



## Vägledande informationssamtal

(Centrala studie- och karriärvägledningen 2023-12-15)

### Hur tänker studenten

Vad är studentens mål med att bli klar med sina studier?  
Hur planerar studenten för att bli klar med sina studier?

### KTH koll för att veta vads om är görbart

Är programmet aktivt eller nedlagt?  
Vilken examensordning tillhör studenten?

### Information om hur avsluta studier

**Programmet som studenten var antagen på är nedlagt och ges inte längre**  
[Återvända till studier efter paus utan beviljat studieuppehåll](#)

**Kurser studenten påbörjat inom ett nedlagt program kan fortfarande vara aktiva och möjliga att slutföra.**

Om kursen är nedlagt kan studenten inte slutföra den. Studenten får på egen hand ta reda på detta via kurs- och programkatalogen [Sök kurs](#). Studenten kan ej bli registrerad på ny kurskod utan endast eventuellt omregistrerad på aktiv kurs du tidigare varit registrerad på.

#### Fristående kurser

Kan studenten komplettera med fristående kurser? Dessa kurser som kan sökas av alla som är behörig, Mer information finns här: [Fristående kurser](#)

#### Examen

Kan studenten uppnå examensfordringarna genom att läsa t.ex. fristående kurser eller ansöka om annan examen än den som studenten var antagen på?

[Examen - hur och var ansöker jag](#)

[Föreskrift om examina på grundnivå och avancerad nivå. Lokal examensordning](#)

#### Program eller senare del av program

Om studenten inte uppfyller examensfordringarna genom ovanstående kan en ansökan till årskurs 1 inom ett nytt program alternativt söka till Senare del av program göras, och konkurrera om plats, via [Antagning.se - Anmälan till högskola och universitet](#). Mer info om senare del finns på [Senare del av program](#).

Om studenten är antagen till ett aktivt program och plats på programmet inte finns måste studenten göra avbrott på programmet för att kunna söka om till årskurs 1.

#### Avbrott

Studenten anmäler avbrott på program om studenten inte vill läsa mer inom programmet.

#### Validering

Om studenten har erfarenhet från arbete eller annan verksamhet som är relevant för sina resterande studier kan validering av reell kompetens vara ett alternativ.

[Validering](#)